

PERFECT TORNADO -PESUN OSTAJALLE
LASINPESUNESTE 3L
-15°C KAUPAN PÄÄLLE



Tarjous voimassa
9.10.-15.10.2019

2€
2 kpl / st.



**KINDER BUENO,
KINDER MAXI**
42-43 g (23,26-23,81 €/kg)

Tarjous voimassa
16.10.-22.10.2019

1,50
2 kpl / st.



**FAZER SUKLAAPATUKAT/
CHOKLADSTÄNGER**
36-41 g (18,29-20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
23.10.-29.10.2019

2€
2 kpl / st.



**MAXI TUUPLA,
DOUBLE LAYER**
48-50 g (20,00-20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
30.10.-5.11.2019

1,50
2 kpl / st.



**MARS, SNICKERS, SNICKERS
WHITE, TWIX, TWIX WHITE**
46-51 g (14,71-16,30 €/kg)



14,90

KOFF 8-PACK
8 x 0,33 tlk
(1,86 €/tlk) (5,19 €/l)
sis.pantit, inkl. pant



14,90

KOFF LONG DRINK 6-PACK
5,5% 6 x 0,33 tlk
(2,48 €/tlk) (7,07 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

3,20

KOFF 4,6%
0,5 l tlk (6,10 €/l)
sis.pantit, inkl. pant



5,00

BATTERY
0,33 l (7,12 €/l)
sis.pantit, inkl. pant



4,00 2 kpl / st.

FANTA APPELSIINI
0,5 l (3,60 €/l)
sis.pantit, inkl. pant



1,80

HEALTH LAB
0,5 l plo (3,20 €/l)
sis.pantit, inkl. pant



1,50 2 kpl / st.

**FAZER
SUKLAAPATUKAT/
CHOKLADSTÄNGER**
36-41 g
(18,29-20,83 €/kg)



4,00 2 kpl / st.

**FAZER
KARKKIPUSSIT/
GODISPÄSAR**
180 g (11,11 €/kg)



6,00 2 kpl / st.

**FAZER
KARKKIPUSSIT/
GODISPÄSAR**
280 g (10,71 €/kg)



3,00

PRINGLES
200 g (15,00 €/kg)



2,00

**TAFFEL
PÄHKINÄT/NÖTTER**
150-175 g
(11,43-13,33 €/kg)

24,90

**Anker
VARAVIRTALÄHDE/
RESERVKRAFT**

7,90

**Anker Powerline
MICROUSB-
KAAPELI/KABEL**

9,90

**Anker Powerdrive
USB-KAAPELI/
KABEL**

14,90

**Anker Powerline
II LIGHTNING-
KAAPELI/KABEL**

14,90

**Anker
Powerdrive 2
AUTOLATTURI/
BILLDARE**

11,90

**VANTEIDEN
PUHDISTUSAINE/
FÄLGRENGÖRING**



11,90

**ESIPESUAINE/
PRE-WASH
AVFETTNINGS-
MEDEL**



5,90

1 kpl / st. (1,97 €/l)

10,90

2 kpl / st. (1,87 €/l)

20,90

4 kpl / st. (1,74 €/l)



**LASINPESUNESTE/
SPOLARVÄTSKA -15°C**
käyttövalmis/ färdigblandat 3 L (1,97 €/l)

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

**NORMAALIN
TAI ISON
KAHVIN
OSTAJALLE**



+2€
**SALTY CARAMEL
STICKY PULLA**



+3,50€
**3-JUUSTON-
SÄMPYLÄ JUUSTOLLA
TAI KINKULLA JA
JUUSTOLLA**



+1€
**GEISHA, GEISHA
DARK, FAZERINA**



5,50
**ITALIALAISET
ARTESAANIPANINIT**